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Sammanfattning 
Fastighets- och gatukontoret har mottagit en remiss från polismyndigheten gällande 
tillstånd att tillfälligt ställa upp en musikstudio i Hyllievångsparken under perioden 
2024-03-01 – 2029-03-01. Syftet med musikstudion är att erbjuda kreativa aktiviteter för 
att förebygga psykisk ohälsa bland barn och ungdomar. Projektet är ett samarbete 
mellan Boost By FC Rosengård, Tim Bergling Foundation och byggkoncernen OBOS.  
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta  

att tillstyrka uppställning av en tillfällig musikstudio i Hyllievångsparken. 

 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse TNAU 240604 Tillståndsansökan för tillfällig musikstudio i 

Hyllievångsparken 

 Tillståndsremiss 

 Karta 

 Yttrande 

Beslutsplanering 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2024-06-04 
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Ärendet 
Sökande ansöker om att ställa upp en tillfällig musikstudio i Hyllievångsparken, se 
bifogad remiss med karta där uppställningens fysiska placering framgår, under perioden 
2024-03-01 – 2029-03-01. Musikstudion består av två sammankopplade byggbodar och 
en liten altan med ramp i trä och upptar en yta om totalt cirka 70 kvadratmeter. 
Ursprunglig ansökan gällde tidsperioden 2024-03-01 – 2028-12-31 men då det 
tidsbegränsade bygglovet har beviljats fram till 2029-03-01 har tillståndstiden förlängts 
till samma datum enligt önskemål från sökande. 
 

Musikstudion – For a better day är ett samarbete mellan Boost By FC Rosengård, Tim 
Bergling Foundation och byggkoncernen OBOS och syftet med musikstudion är att 
förebygga psykisk ohälsa genom att skapa kreativa och hälsosamma aktiviteter för barn 
och ungdomar i Hyllie och Malmö i stort. 2028 kommer det nya kvarteret Boostad 
öster om Malmömässan att stå färdigt och verksamheten kommer då att flyttas in i 
permanenta lokaler. Sökande menar att genom att ställa upp en tillfällig musikstudio i 
Hyllievångsparken, innan det nya kvarteret är byggt, kan aktiviteterna och främjandet av 
barn och ungdomars psykiska hälsa påbörjas redan nu. 

Malmö stad ska aktivt arbeta utifrån barnkonventionen, där barn och ungdomars hälsa 
är en del, och Fastighets- och gatukontoret ställer sig därför positiva till att den nya 
Hyllievångsparken aktiveras och används på det sätt som musikstudion – For a better 
day avser. 

Förvaltningen föreslår därmed Tekniska nämndens arbetsutskott att bevilja sökandes 
tillståndsbegäran i enlighet med det yttrande som förvaltningen har tagit fram och som 
bifogas denna tjänsteskrivelse.  

Ansvariga 
Annika Larsson  Enhetschef 
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör
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